Schiipfen die 27 Augusti 1662.
Fdr: Patr.a Alex. N. Ap.

Provinz-Archiv Cista 6 G. 7. Felix Paradisus, Secretarius

2 Prasentibus notum facimus et testamur per Reverendum Episcopum
Leonardum Dicecesis Basiliensis antistitem die 26. Octobris 1892 conse-
cratam fuisse ecclesiam conventualem Ordinis S. Francisci Capucinorum
in Schiipfheim, in honorem S. Caroli Borromai, necnon altare ibidem in
honorem B. M. V.

Quorum in fidem prasentes dedimus.

Ex speciali mandato Rmi. Ep. Basil. et Lug.
Jos. Anton Bohrer, Cancellar. episc.

Solodori, die 31. Augusti 1893.
Kloster-Archiv Schiipfheim
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19. Stans / 1686 und 1882

1. Dei et Apostolicae Sedis Gratia Nos Georgius Sigismundus Episcopus
Heliopolitanus Reverendissimi et Celsissimi Principis ac Domini Domini
Francisci Joannis Episcopi Constantiensis in Pontificalibus Vicarius Gene-
ralis recognoscimus per prasentes, quod Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Octagesimo Quarto, die decima quinta Mensis Octobris
consecraverimus Reverendorum P. P. Capucinorum Ecclesiam in Stans
ad honorem Beatissima V. Marie ad ccelos Assumpta, et in ea quattuor
Altaria: Primum in honorem Eiusdem et SS. Apostolorum Petri et Pauli;
Secundum: S. Francisci Seraphici, Josephi et Clara V.; Tertium: in honorem
S. Antonii de Padua et Caroli Borromai; Quartum: in honorem M. Mag-
dalena, et in illis incluserimus Reliquias de Ss. Martyribus Eugenio,
Prospero, Remigio, Felice, Beato Conf. et de Societate S. Ursulze V. M.
Statuentes Anniversarium diem jam dictae Ecclesize prima Dominica post
Octavam S. Francisci singulis Annis haberi celebrem Cupientes igitur,
ut Ecclesia et Altaria praefata congruis frequententur honoribus et a
Christi fidelibus iugiter et devote visitentur, Omnibus, qui in supra dicte
Ecclesia Dedicationis Anniversario ad eandem devotionis causa vota
sua persolvendo confluxerint, de Omnipotentis Dei Misericordia, ac Bea-
torum Petri et Pauli Apostolorum ejus confisi suffragio quadraginta dies
Indulgentiarum misericorditer in Domino concesserimus, harum testimonio
litterarum nostro sigillo Pontificali appenso corroboratarum Constantiz,
die Sexta Aprilis anno 1686, Indictione octava.“

2. mpceerxxxi die na, mensis Novembris Ego Anselmus Abbas Mo-
nasterii O. S. B. in monte Angelorum consecravi: Altare majus in honorem
Bma Virg. Mariz in ccelos assumpta et S. Joseph ejusd. Sponsi, — Altare
secund. in honor. S. Francisci Ass. et S. Fidelis a Sigm., — altare tertium
in honor. S. Antonii de Pad. et S. Caroli Borrom. — et inclusi in primo
Reliquias Ss. Mart. Mauritii, Donati et Diodori, in secundo Relig. Ss. Mart.
Fortunati, Laureati et Melitii, in tertio Relig. Ss. Mart. Benigni, Blandini
et S. Ursule V. et M, et singulis Christi fidelibus hodie unum annum et
in die anniversaria hujusmodi ipsa visitantibus XL Dies de vera Indul-
gentia in forma Ecclesie consueta concessi.